2020年３月 26日

各 位

会社名  日本ペイントホールディングス株式会社

代表者名  取締役会長 代表執行役 社長 兼 CEO 田中 正明

  （コード番号：4612 東証第一部）

問合せ先  インベスターリレーション部長 田中 良輔

  (TEL 06-6455-9140)

子会社への譲渡制限付株式報酬制度の導入に関するお知らせ

当社取締役会による委任に基づき、本日、当社の代表執行役が、当社の子会社への譲渡制限付株式報酬制度

（以下、「本制度」という。）の導入を決定いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、当社グループの中長期のビジョンである「新たな価値を創造し続けるリーディングカンパニー」の

実現に向けて、当社グループの株主価値の最大化を目指し、当社グループの株主価値の持続的な向上を図るイ

ンセンティブを与えるとともに、株主の皆様との一層の価値共有を進めることを目的に、2019年２月27日開催

の取締役会において、当社の取締役及び執行役員に本制度を導入しました。

当社は、本制度の導入目的をより推進する観点から、今般、当社の取締役、執行役、及び執行役員に加え、

新たに当社の子会社の取締役にも本制度を導入することを決定いたしました。

 以 上